MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI / UFVJM
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 10/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ETAPAS SELETIVAS
O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Administração Púbica, da Universidade Federal dos Vales
do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna público o Divulgação do resultado das
etapas seletivas.

NOME DO
CANDIDATO

Nota 2 (curriculo Lattes
+ Arguição) (0 a 50)

Nota
Projeto (0

a 50)

Nota Etapa II
(Projeto+Nota 2)

Nota
Etapa

I

Nota
Final Resultado

Ana Carolina das
Virgens Costa 33,50 40,33 73,83 68,00 70,92 aprovado

Erasmo Carlos
Gomes de Almeida 36,75 42,50 79,25 64,00 71,63 aprovado

Geanne Lopes dos
Santos 37,25 38,33 75,58 68,00 71,79 aprovado

Isac Melquíades 49,25 37,50 86,75 84,00 85,38 aprovado
Jonathan de Souza

Vieira 27,00 41,00 68,00 60,00 64,00 aprovado

Laiz Ribeiro Neiva 32,17 43,50 75,67 60,00 67,83 aprovado
Larissa Pereira

Batista 39,00 39,50 78,50 84,00 81,25 aprovado

Lauro Bohler
Júnior 35,67 38,00 73,67 72,00 72,83 aprovado

Luciana Ramos
Lima Lorentz 28,06 34,17 62,23 68,00 65,11 aprovado

Mayara Marques
Pesso 34,33 43,33 77,67 72,00 74,83 aprovado

Paula Cristina dos
Santos 43,33 34,17 77,50 60,00 68,75 aprovado

Teófilo Otoni, 28 de  Novembro de 20222.

Prof. Agnaldo Keiti Higuchi

Presidente da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por Agnaldo Keiti Higushi, Docente, em 28/11/2022, às 15:25,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0918492 e
o código CRC 9B5A3514.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0